
В Н У Т Р Е Н Н Е Е
О С В Е Щ Е Н И Е

Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение изменений в конструкцию, дизайн и комплектацию изделия, не ухудшающих его потребительских характеристик.

PPLВ Н У Т Р Е Н Н Е Е
О С В Е Щ Е Н И Е

Светодиодные панели PPL 595/R предназначены для внутреннего освещения административных 
и офисных помещений, поликлиник, школ, вузов, больниц, столовых и иных помещений.  

ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО СВЕТА  
индекс цветопередачи Ra >90

ПРИМЕНИМЫ В УЧЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ  

РАВНОМЕРНАЯ ЯРКОСТЬ ПО ВСЕМУ РАССЕИВАТЕЛЮ

ВСТРАИВАЕМЫЙ СПОСОБ МОНТАЖА

ПАНЕЛИ 
СВЕТОДИОДНЫЕ  

класс защиты

IP40

БЕЗ
пульсации

PPL 595/R

Ra90
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ПАНЕЛИ СВЕТОДИОДНЫЕ PPL 595/R

PPL 595/R

2 года
ГАРАНТИЯSMD

2835
+ 1
+40120°

4000K
6500K

180-
264V

Код для 
заказа Штрих-код Артикул Мощность,  

Вт
Цветовая 
темп., К

Световой  
поток, Лм

Тип 
рассеивателя

Размеры, 
LxBxH, мм

Вес,  
кг

Упак., 
шт.

5068926 4895205068926 PPL 595/R OPAL 20W 4000K 295х595х30mm RA90 IP40
20

4000
2000 опаловый 

полистирол 595х295х30 0,70 1/4
5068889 4895205068889 PPL 595/R OPAL 20W 6500K 295х595х30mm RA90 IP40 6500

25000
ЧАСОВ


